
   ZARZĄDZENIE Nr 119 / 2024  

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

                          z dnia 1 października 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów na sołtysów i członków rad sołeckich  

przeprowadzonych dnia 22 września 2024 roku w 11 sołectwach Gminy Strawczyn 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 3 pkt 2, art. 36 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z: 

1)  § 36 ust. 1 statutu sołectwa Chełmce,  stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XVIII / 171 / 2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie nadania statutu sołectwa Chełmce; 

2) § 36 ust. 1 statutu sołectwa Hucisko,  stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XVIII / 172 / 2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie nadania statutu sołectwa Hucisko; 

3) § 36 ust. 1 statutu sołectwa Korczyn,  stanowiącego załącznik do uchwały  

nr XVIII / 173 / 2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie nadania statutu sołectwa Korczyn; 

4) § 36 ust. 1 statutu sołectwa Kuźniaki,  stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XVIII / 174 / 2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie nadania statutu sołectwa Kuźniaki; 

5) § 36 ust. 1 statutu sołectwa Niedźwiedź, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XVIII / 176 / 2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie nadania statutu sołectwa Niedźwiedź; 

6) § 36 ust. 1 statutu sołectwa Oblęgorek, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr   XVIII / 177 / 2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie nadania statutu sołectwa Oblęgorek; 

7) § 36 ust. 1 statutu sołectwa Oblęgór, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr   XVIII / 178 / 2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie nadania statutu sołectwa Oblęgór; 

8) § 36 ust. 1 statutu sołectwa Promnik, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr   XVIII / 179 / 2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie nadania statutu sołectwa Promnik; 



9) § 36 ust. 1 statutu sołectwa Ruda Strawczyńska, stanowiącego załącznik  

     do uchwały nr XVIII / 180 / 2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 lutego 

2020  roku w sprawie nadania statutu sołectwa Ruda Strawczyńska; 

10) § 36 ust. 1 statutu sołectwa Strawczyn, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr   XVIII / 181 / 2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie nadania statutu sołectwa Strawczyn; 

11) § 36 ust. 1 statutu sołectwa Strawczynek, stanowiącego załącznik do uchwały 

nr   XVIII / 182 / 2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 27 lutego 2020 roku 

w sprawie nadania statutu sołectwa Strawczynek 
 

 

Wójt Gminy Strawczyn zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

Na podstawie treści poszczególnych protokołów sporządzonych przez sołeckie komisje 

wyborcze ogłaszam, że w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu 22 września 2024 roku 

w poniższych 11 sołectwach Gminy Strawczyn sołtysami na kadencję 2024 – 2029  

zostały wybrane następujące osoby: 

1. Chełmce: Pani Iwona Bożęcka; 

2. Hucisko: Pani Anna Kruszewska; 

3. Korczyn: Pani Bożena Malaga; 

4. Kuźniaki: Pani Katarzyna Staszewska; 

5. Niedźwiedź: Pani Milena Baran; 

6. Oblęgorek: Pan Leszek Zajęcki; 

7. Oblęgór: Pan Tomasz Siadul; 

8. Promnik: Pan Grzegorz Stępień; 

9. Ruda Strawczyńska: Pan Tomasz Rogula; 

10. Strawczyn: Pani Monika Jabłońska; 

11. Strawczynek: Pan Zbigniew Malasy.  

 



§ 2. 
 

Na podstawie treści poszczególnych protokołów sporządzonych przez sołeckie komisje 

wyborcze ogłaszam, że w wyniku wyborów przeprowadzonych w dniu 22 września 2024 roku 

w poniższych 11 sołectwach Gminy Strawczyn członkami rad sołeckich na kadencję  

2024 – 2029 zostały wybrane następujące osoby: 

 

1. Chełmce: 

1) Pan Michał Bąk; 

2) Pan Stanisław Kozieł; 

3) Pan Wiesław Piotrowski; 

4) Pan Marcin Rutkowski; 

5) Pan Krzysztof Szczerek; 

2. Hucisko: 

1) Pani Maria Gil; 

2) Pani Monika Mirosławska; 

3) Pani Zofia Nyga; 

3. Korczyn: 

1) Pan Henryk Jedliński; 

2) Pan Jacek Smolarczyk; 

3) Pani Justyna Walas; 

4) Pan Łukasz Wojnowski; 

4. Kuźniaki: 

1) Pani Janina Mazur; 

2) Pani Natalia Staszewska; 

3) Pani Teresa Ślęzak; 

5. Niedźwiedź: 

1) Pani Joanna Met; 

2) Pan Józef Picheta; 

3) Pani Alicja Wilczkowska; 

6. Oblęgorek: 

1) Pani Anna Dziewanowska; 

2) Pani Danuta Lesiak; 

3) Pani Małgorzata Zapała; 

4) Pani Wanda Zdyb; 



7. Oblęgór: 

1) Pani Ewelina Buchcic; 

2) Pani Renata Buchcic; 

3) Pani Małgorzata Met; 

4) Pan Jacek Ziernik; 

8. Promnik: 

1) Pani Aneta Dyl; 

2) Pan Sebastian Dziuba; 

3) Pan Zbigniew Lis; 

4) Pani Magdalena Struska; 

5) Pani Aldona Wąsowicz; 

9. Ruda Strawczyńska: 

1) Pan Dariusz Jankowski; 

2) Pani Iwona Picheta; 

3) Pani Anna Sitek – Żmuda; 

4) Pani Ewa Wąsowicz; 

10. Strawczyn: 

1) Pani Maria Bąk; 

2) Pan Mariusz Gos; 

3) Pan Zbigniew Kurczyński; 

4) Pani Henryka Stępień; 

5) Pani Danuta Wawrzeńczyk; 

11. Strawczynek: 

1) Pani Ewa Cisowska; 

2) Pan Damian Gad; 

3) Pan Piotr Jabłoński; 

4) Pani Krystyna Nawara. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strawczyn 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Strawczyn. 

 

 



§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 

WÓJT GMINY STRAWCZYN 

 
 

/-/ KAROL PICHETA 
 


